
UCHWAŁA NR X/89/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) i § 97 ust. 1 uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 1387 z późn. zm.) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2025  stanowiący 
załączniki Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBA28A-749A-4ACB-81E6-23B368504B70. Podpisany Strona 1



 
 

. 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 
 
I KWRATAŁ 

1. Ustalenie planu pracy oraz kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 
 

II KWARTAŁ 
 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2024 rok, 
2. Sformułowanie opinii Komisji Rewizyjnej o realizacji budżetu Gminy za rok 2024 oraz wniosku 
dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Kołobrzeg za rok 2024, 
3.  Kontrola wykonywania umowy zawartej między Gminą Kołobrzeg a Towarzystwem Przyjaciół 
Dzieci w Koszalinie w zakresie prowadzenia punktu przedszkolnego w Drzonowie. 
 
III KWARTAŁ 
 
1. Kontrola wydatkowania środków budżetowych związanych z działalnością Campingu Biała 
Mewa w Dźwirzynie. 
IV KWARTAŁ 
1. Kontrola sprawdzająca w zakresie wykonania wniosków pokontrolnych kontroli  kompleksowej 

budynków mienia gminy Kołobrzeg , w których znajdują się świetlice wiejskie oraz niepubliczne 

przedszkola oraz punkty przedszkolne ,w szczególności stanu technicznego budynków, 

,wyposażania i dopuszczenia ich do użytkowania przez opiniujące instytucje. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2025 roku. 
 
Według potrzeb: 
1. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy, 
2. Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy 
Kołobrzeg. 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr X/89/2025

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBA28A-749A-4ACB-81E6-23B368504B70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/89/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


